

دستگیری ۴ سارق در یزد

و کشف ۲۱ فقره انواع سرقت



متهمان را در یک عملیات دستگیر کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان یزد تصریح کرد: متهمان در تحقیقات های اولیه به ۲۱ فقره انواع سرقت اعتراف کردند.

سرهنگ موسوی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: جانشین فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری ۴ سارق و کشف ۲۱ فقره انواع سرقت در یزد خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس؛ سرهنگ «سید محمداطاهر موسوی» در توضیح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت در یزد بررسی موضوع صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس یزد قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۱۳ شهید رجایی یزد با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی محل اختفای سارقان شدند که پس از هماهنگی با مقام قضائی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان:

اولویت پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی با فارغ التحصیلان دانشگاهی، زنان سرپرست خانوار، مددجویان تحت پوشش کمیته امداد است

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان در سومین جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان که به ریاست معاون امور اقتصادی استانداری کردستان برگزار شد، گفت: اولویت پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی با فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، زنان سرپرست خانوار، مددجویان تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام (ره) و آسیب دیدگان اجتماعی و معتادین بهبود یافته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان: فرزاد پیشکاری به اقدامات دولت به منظور توسعه کسب و کارهای خانگی از جمله صدور آتی مجوزها و افزایش سطح تسهیلات مشاغل خانگی خبر داد و با بیان اینکه در جوامع درحال توسعه و حتی اقتصاد های توسعه یافته، کسب و کارهای خانگی به عنوان یکی از ابزارهای رشد اقتصادی و حل مشکل بیکاری به ویژه برای زنان به شمار می‌رود، اظهار داشت: نقش این نوع از کسب و کارها در توسعه منطقتای و ملی سبب توجه بیش از پیش دولت‌ها به این مقوله و تدوین خطمشی‌های حمایتی خاص از این نوع از کسب و کارها می‌شود.

پیشکاری با بیان اینکه اجرای طرح ملی توسعه مشاغل خانگی، باعث ایجاد فرهنگ اشتغال در خانواده می شود و فرهنگ‌سازی این مقوله، زمینه‌ساز مهم‌ترین تحولات اجتماعی در ساختار اشتغال جامعه خواهد شد، اظهار داشت: این طرح می‌تواند علاوه بر توفیقات در زمینه اشتغال پایدار و



بهبود وضعیت معیشتی خانواره ها، موجب بهبود فرهنگ کار در استان نیز خواهد شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان هدف از پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی و توسعه این طرح را ارتقای فرهنگ کار و تلاش، آشنایی تمامی اعضای خانواده را با کار و مشارکت جمعی، حس مسئولیت پذیری، ارتقای وضعیت معیشتی و رفاهی خانواده ها، توانمند سازی خانوارها، رفع مشکلات خانوارها و اقشار آسیب پذیر و معتادین بهبود یافته و... خواند و با بیان اینکه کل اعتبارات مصوب دولت برای تسهیلات مشاغل خانگی در

بوشهر میزبان دومین دوره نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی ایران شد

از توسعه فناوری‌های نوین، از حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در این نمایشگاه ۷۰ درصد هزینه‌ها تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال حمایت خواهد کرد.

وی ادامه داد: این نمایشگاه شامل رویدادها، سمینارها و پنل‌های تخصصی متعددی خواهد بود که در راستای تحقق سیاست‌های توسعه دریامحور ابلاغی رهبر معظم انقلاب برنامه‌ریزی شده است.

دشתי عنوان کرد: نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی ایران در بوشهر علاوه بر ارائه آخرین دستاوردهای حوزه دریایی، بستری برای تعامل میان فعالان این صنعت و شرکت‌های فناوری فراهم می‌کند.

وی یادآور شد: نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی ایران در سال گذشته با حضور پررنگ شرکت‌های بزرگ و چهره‌های برجسته حوزه اقتصاد دریایی برگزار و توانست ظرفیت صنعت استان در این حوزه را به نمایش بگذارد.

اخبار صنعت

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین جمعیت هلال احمر استان یزد و دانشگاه یزد

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: در نشست با حضور مسئولان جمعیت هلال احمر استان یزد و مسئولان دانشگاه یزد تفاهم‌نامه همکاری بین این دو نهاد به امضاء رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه یزد، این تفاهم‌نامه با هدف گسترش و تحکیم همکاری جهت بهره‌برداری بهینه از امکانات، توانمندی‌ها و ظرفیت‌های موجود در راستای اهداف مشترک، ترویج فرهنگ خود امدادی، دیگرامدادی، فرهنگ داوطلبی و سبک زندگی اسلامی، ارتقای سطح آگاهی افراد جامعه به ویژه دانشجویان با برگزاری کلاس‌های آموزشی، مانور، برنامه اهدای خون، برنامه مشترک با تشکل‌های دانشجویی، انجمن‌های علمی و...، ارتقای سطح تاب‌آوری جامعه قبل، حین و بعد از وقوع حادثه و بحران و همکاری دوجانبه در زمینه ارتقای سطح علمی، مهارتی، ورزشی و رفاهی اعضا، پرسنل و خانواده‌های دو نهاد منعقد شد.



استان کردستان در سالجاری، ۱۴۶ میلیارد تومان بوده است، اظهار داشت: ۱۲۰ میلیارد تومان پرونده متقاضیان مشاغل خانگی از سوی دستگاه های اجرایی به بانک های عامل معرفی شده و بر اساس گزارشات، تاکنون ۶۰ میلیارد تومان معادل ۴۳ درصد این تسهیلات به متقاضیان در قالب «مستقل و پشتیبان» پرداخت شده است.

پیشکاری بیشترین جذب بانکی این تسهیلات را به ترتیب بانک های توسعه تعاون با ۶۸ درصد، بانک تجارت ۵۳ درصد و بانک ملت با ۵۲ درصد و بیشترین جذب شهرستانی را نیز به ترتیب برای شهرستان های سرابآباد با ۹/۷۹، مریوان ۵۹ درصد و سنندج با ۵۱ درصد عنوان کرد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان با بیان اینکه تعهد اشتغال استان در سالجاری ایجاد ۲۳ هزار و ۶۱۱ فرصت شغلی است و تاکنون ۱۶ هزار و ۱۲۹ شغل برابر با ۶۸ درصد برنامه تحقق پیدا کرده است، اظهار داشت: بیشترین درصد ثبت اشتغال را ادارات صمت با ۴۸۳۳ نفر، کمیته امداد با ۳۳۶۸ و جهاد کشاورزی با ۲۸۲۵ نفر داشته‌اند و شهرستان‌های سقز با ۸۴ درصد و بانه و دیواندره با ۷۸ درصد، بهترین وضعیت و عملکرد را تاکنون به خود اختصاص داده‌اند.

پیشکاری از ادارات اجرایی و بانک های عامل خواست با تعامل و همراهی بیشتر زمینه پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی در استان را فراهم آورند تا شاهد توسعه اقتصادی استان و بهبود وضعیت معیشتی و رفاهی خانوار ها بود.



دشתי افزود: این دوره نیز با حضور شرکت‌های دانش‌بنیان و بزرگ‌ترین فعالان صنعت دریایی کشور، گامی مهم در تقویت جایگاه بوشهر در این حوزه خواهد بود



وی با اشاره به اینکه در بحث ساماندھی رود دره فرحزاد آسیب‌های اجتماعی بسیاری وجود داشت، گفت: این محیط با عزم و اراده ملی به فضای برای استفاده عموم شهروندان تبدیل شد.

مهبودی با تاکید بر اینکه شهروندان از ما عدل و عدالت می‌خواهند، بیان کرد: در خصوص مسائل می‌توان با مردم صحبت و اغناسازی کرد. باید از ظرفیت و منابع مردم نیز در کارها استفاده شود. وی با اشاره به اینکه سایر نهادها نیز برای رفع مسائل باید کمک کنند، گفت: ما نیز وظیفه خود را در مقابل مأموریت‌هایی که به عهده ماست، قاطعانه انجام خواهیم داد و در کنار شهرداری تهران خواهیم بود. گفتنی است در ادامه این جلسه بر استمرار برگزاری این جلسات در راستای تسهیل در رفع موضوعات مختلف حوزه خدمات شهری و رفع آسیب های اجتماعی تاکید شد.



وی با بیان اینکه پروژه نفرآباد در حال نازک کاری و رو به پایان است، خاطرنشان کرد: ساختمان های الگوی در حال ساخت باعث شده که افرادی که از این منطقه رفته اند بازگردند. این پروژه ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم تا پایان سال به بهره برداری برسد.

هدایت خاطر نشان کرد: عملا پرونده پروژه های پیمانکاری ما امسال به پایان می رسد. مشکل برق و روشنایی و تأسیسات نفرآباد را پیگیری کردیم و رفع شد. سرمایه‌گذاران برای اجرای پروژه های مشارکتی وارد نفرآباد شدند. تلاش ما ساخت مسکن معوض و تحویل به مردم است و اطمینان داریم که اتفاق خوبی با اجرای ساختمان های الگو در نفرآباد رخ خواهد داد. هدایت خاطر نشان کرد: ۹۵ کیلومتر طول دارد و از روزی که به سازمان واگذار شده مشاور برای آن انتخاب کردیم و پنج مشاور برای محدوده‌های مختلف آن با اصلاح طرح تعیین شده است، گفت: ۷۰۰ متر مسیر اتصال به بوستان ولایت اجرایی شده و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار صرف آن شده و میزان پیشرفت فیزیکی آن ۹۰ درصد است. به غیر از دو پروژه خدماتی مابقی موارد تا پایان امسال تحویل داده می‌شود.

وی ادامه داد: مسیر دوچرخه و پیاده به طول دو کیلومتر اجرایی شده است. مسئله خاصی در منطقه ۱۷ وجود ندارد و اقدامات برای ساخت پل در حال انجام است. و این پروژه فرمانطقه‌ای با معاونت اجتماعی و فرهنگی تکریر داده خواهد شد. شهردار تهران با جدیت پیگیر این پروژه بود و شاید اگر به سازمان نوسازی واگذار نمی‌شد، به این شکل پیش نمی‌رفت و منابع ساخت آن از محل واگذاری واحدهای مسکونی تامین شد.



تدوین سند توسعه هوش مصنوعی در مدیریت شهری اصفهان

اصفهان - **فایزه مرادیان:** دستیار ویژه شهردار در امور هوشمندسازی و مدیرعامل سازمان فناوری شهرداری اصفهان از

تدوین سند توسعه هوش مصنوعی در مدیریت شهری اصفهان در بهمن ماه سال جاری خبر داده.به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سعید فردانی با اعلام این خبر گفت: سند توسعه هوش مصنوعی در مدیریت شهری اصفهان در بهمن سال جاری تدوین خواهد شد.وی با بیان اینکه هوش مصنوعی در برنامه‌ریزی و مدیریت شهری هوشمند، به بهبود و کاهش ترافیک شهری کمک می‌کند و تجزیه و تحلیل داده‌های ترافیک بر اساس الگوریتم‌های هوشمند، مسئولان را در بهبود سیستم ترافیک شهری یاری می‌دهد.وی با بیان اینکه سامانه‌های ترافیک هوشمند می‌تواند خودروها را به‌طور خودکار به بهترین مسیر هدایت کند، افزود: هوش مصنوعی در مدیریت انرژی شهری نقش قابل توجهی ایفا می‌کند و با استفاده از سیستم‌های هوشمند توزیع انرژی، مصرف انرژی در شهرها بهینه‌سازی می‌شود که این سیستم‌ها با تجزیه و تحلیل داده‌های گوناگون، الگوهای مصرف را شناسایی کرده و توزیع انرژی را به‌طور هوشمند کنترل می‌کند.

مدیرعامل سازمان فناوری شهرداری اصفهان با بیان اینکه در زمینه مدیریت پسماند نیز هوش مصنوعی به کمک الگوریتم‌های پیشرفته، مدیریت منابع بازیابی پسماند و بهبود عملکرد سیستم‌های جمع‌آوری و بازیابی پسماند را تسهیل می‌کند، تاکید کرد: پیش‌بینی حجم و نوع پسماند تولیدی و برنامه‌ریزی مستدام در این زمینه، از دیگر مزایای استفاده از هوش مصنوعی است.



تصویب **تدقیق خط محدوده شهر اصفهان**
اصفهان - فایزه مرادیان: سرپرست اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: تدقیق خط محدوده شهر اصفهان در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران مصوب شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از استان اصفهان؛ حمیدرضا فلاح چق اسفانی سرپرست اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به تصویب تدقیق خط محدوده شهر اصفهان در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران، اظهار کرد: این مصوبه پس از برگزاری نشست‌های مختلف کارشناسی و اخذ مصوبات استانی محقق شد. وی افزود: تدقیق خط محدوده شهر اصفهان مربوط به آخرین طرح تفصیلی مصوب سال ۱۳۹۴ و شامل قسمت‌هایی از اراضی مناطق ۲، ۴، ۶، ۹، ۱۱، ۱۲، ۱۴ شهرداری اصفهان در مجموع با مساحت حدود ۳۴ هکتار است. به گفته سرپرست اداره‌کل راه و شهرسازی استان اصفهان، این مصوبه بخشی از مشکلات شهروندان و مدیریت شهری را برطرف می‌کند و به عنوات یکی از اسناد مصوب طرح جامع جدید شهر اصفهان که در حال تهیه است مورد استناد قرار خواهد گرفت. وی، الحاق روستای سلیمی در مجاورت بیمارستان چمران به محدوده شهر اصفهان، به صورت منفصل را از دیگر مصوبه های شورای عالی شهرسازی و معماری ایران بیان کرد. فلاح چم‌اسفانی، الحاق ۲۶ هکتار اراضی به محدوده شهر اصفهان به منظور طرح توسعه حرم حضرت زینب (س) در منطقه ۱۴ را از دیگر مصوبه های این شورا اعلام و اضافه کرد: این اقدام، گام مثبتی در راستای احیای بافت پیرامونی حرم و توسعه منطقه است. وی اظهار کرد: همچنین الحاق ۶۲ هکتار اراضی دولتی به محدوده شهر زرین شهر برای اجرای نهضت ملی مسکن ویژه ۳ هزار خانوار واجد شرایط در شورای عالی شهرسازی و معماری ایران مصوب شد.



ستاد معاینه فنی شهر تهران اعلام کرد: با شروع سال میلادی جدید و ورود به سال ۲۰۲۵، بخشی از خودروهای وارداتی تولید سال ۲۰۲۱ مشمول دریافت معاینه فنی شده‌اند.سید محمد مهدی میرزایی قمی، مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران در توضیح وسایل نقلیه مشمول معاینه فنی گفت: بر اساس قانون خودروهای شخصی از زمان تولید به مدت چهارسال و خودروهای عمومی به مدت یکسال از انجام معاینه فنی معاف هستند. در حال حاضر خودروهای شخصی از تولید داخل دی ماه ۱۳۹۹ و ما قبل و صورت انجام معاینه فنی خودروی سال ۲۰۲۱ و ما قبل مشمول معاینه فنی هستند. وی درباره کنترل و نحوه پایش معاینه فنی وسایل نقلیه تصریح کرد: گواهی معاینه فنی خودروهای مشمول از دوطریق مکاتبزه توسط دوربین های سطح شهر و فیزیکی توسط پلیس کنترل می‌شود و خودروهای فاقد معاینه فنی در صورت تردد روزانه تنها به واسطه نداشتن گواهی معاینه فنی مبلغ ۱۰۰ هزار تومان جریمه می شوند.مدیرعامل ستاد معاینه فنی خودروهای شخصی یکساله بوده و ممکن است در این بازه، خودرو از شرایط هنگام معاینه فنی خارج شود، توضیح داد: بنابر تدبیر پلیس بر اساس ضوابط قانونی از چند ماه گذشته در طرح ویژه‌ای، گواهی معاینه فنی خودروهای دودزا و دچار نقص فنی باطل می‌شود و این خودروها پس از رفع نقص بایستی مجدداً نسبت به انجام معاینه فنی خودروی خود اقدام نمایند. این موضوع حتی برای خودروهای ساخته دیده در تبصره ماده ۱۷ین نامه اجرایی صورت انجام معاینه و صدور برگ معاینه فنی خودرو نیز تأکید شده که در نوره ساخته یا تصادف برای وسیله نقلیه دارای گواهی معاینه فنی با تشخیص کارشناس تصادف راهنمایی و رانندگی خودرو بایستی مجدداً نسبت به معاینه فنی خودرو اقدام کنند.بنابر اعلام روابط عمومی ستاد معاینه فنی شهر تهران، وی در پایان خاطر نشان کرد: مراجعه حادگان برای یک بار یک بحث قانونی برای ساماندهی وضعیت خودروها پس از تولید به صورت کلان برنامه ریزی شده ولی خودروها نیاز دارند که از خدمات مراکز معاینه فنی به عنوان مرتبه و آزمایشگاه‌های معتمد تشخیص ایرادات فنی در خودرو چندین مرتبه در سال استفاده کنند. از شهروندان درخواست می‌شود جهت حفظ سلامت و ایمنی خود و سرنشینان پس از هر تعمیر اساسی در بخش‌های ایمنی و یا پیش از سفر که ایمنی خودرو حائز اهمیت است به مراکز معاینه فنی مراجعه و از سلامت فنی خودروی خود اطمینان حاصل کنند.